重庆市涪陵区人民政府

涪陵府人〔2024〕3号

重庆市涪陵区人民政府

关于高川等同志职务任免的通知

涪陵高新区管委会，各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经2024年1月31日区第六届人民政府第63次常务会议决定：

任命

高川为重庆市涪陵广播电视大学校长（五级管理岗位），重庆市涪陵区教师培训中心主任。

免去

王强余的重庆涪陵综合保税区管理委员会主任职务；

颜晓梅的重庆市涪陵广播电视大学校长（五级职员），重庆市涪陵区教师培训中心主任职务；

张展的重庆市医药卫生学校校长职务；

高川的重庆市涪陵实验中学校校长职务。

特此通知

重庆市涪陵区人民政府

2024年1月31日
（此件公开发布）
抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，各民主党派、工商联，各人民团体。

PAGE